

REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN

TAHUN ANGGARAN : 2025

K/L/PD:	Kementerian Kelautan Dan Perikanan
Satuan Kerja:	Pelabuhan Perikanan Samudera Bitung
PA/KPA	Makkasau, A.Pi, M.Si 197212021998031003

**Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 10-09-2025 09:25:26. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini <http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/14476> dan <http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/14476>*

1. Paket Penyedia

1.1. Paket Penyedia Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
1	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Tangkap,	60176002	Belanja barang operasional lainnya perkantoran	APBN	Bitung (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Pengadaan pakaian dinas pegawai (sulawesi utara (21 stel x Rp850.000,-) 2. Biaya perubahan sertifikat tanah	Pengadaan Langsung	27.584.000
2	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Tangkap,	59509431	Belanja barang persediaan barang konsumsi kebutuhan sehari-hari perkantoran (ATK)	APBN	Bitung (Kota)	Volume:1 paket TKDN: Ya 1. Pengadaan ATK, bahan komputer dan cetak blangko disposisi	Pengadaan Langsung	41.035.000
3	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Tangkap,	59770037	Belanja Jasa Lainnya Pengadaan Jasa Tenaga Satpam, Kebersihan, Pengemudi Petugas Teknis	APBN, APBN, APBN	Bitung (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Pengadaan Jasa Outsourcing Perorangan untuk Tenaga Pengemudi, sekretaris kepala pelabuhan, teknisi gedung dan bangunan serta mekan (1, Paket, @ 286166000); 2. Pengadaan Jasa Outsourcing Tenaga Kebersihan (15 orang x 13 bulan) (1, Paket, @ 972683000); 3. Pengadaan Jasa Outsourcing Tenaga Satpam (21 orang x 13 bulan) (1, Paket, @ 1392406000);	E-Purchasing	2.621.085.000
4	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Tangkap,	59509389	Belanja langganan daya dan jasa lainnya (internet)	APBN	Bitung (Kota)	Volume:12 bulan TKDN: Ya Pengadaan internet kantor dan paket data orbit di PP Binaan (PP Kema, PP Belang, PP Amurang, PP Tumumpa)	Pengadaan Langsung	156.000.000

5	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Tangkap,	60175697	Belanja langganan listrik	APBN	Bitung (Kota)	Volume:12 bulan TKDN: Ya Pembayaran langganan listrik kantor selama 12 bulan	Pengadaan Langsung	486.360.000
6	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Tangkap,	58235412	Belanja Langganan Telepon	APBN	Bitung (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Telepon dan Alat Komunikasi (12, Bulan, @ 200000);	Pengadaan Langsung	2.400.000
7	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Tangkap,	59509898	Belanja pemeliharaan CCTV	APBN	Bitung (Kota)	Volume:1 paket TKDN: Ya Pemeliharaan CCTV	Pengadaan Langsung	8.000.000
8	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Tangkap,	60175611	Belanja pemeliharaan gedung dan bangunan	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Bitung (Kota)	Volume:6 paket TKDN: Ya 1. Paket pemeliharaan bangunan gedung kantor permanen (gedung ex. pelayanan syahbandar) 1 paket (120 m2 x 125.000) = 15.000.000 2. Paket pemeliharaan bangunan gedung kantor permanen 1 paket (216 m2 x 125.000) = 27.000.000 3. Paket pemeliharaan bangunan TPI permanen 1 paket (96 m2 x 157.000) = 15.072.000 4. Paket pemeliharaan bangunan lainnya (gate diatas pas masuk) 1 paket (104 m2 x 157.000) = 16.328.000 5. Paket pemeliharaan rumah negara gol II berupa mess 1 paket (32 m2 x 157.000) = 5.024.000 6. Paket pemeliharaan IPAL (10 m2 x 15.000) = 1.500.000	Pengadaan Langsung	79.924.000
9	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Tangkap,	59508963	Belanja Pemeliharaan Jalan Pelabuhan	APBN	Bitung (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Pemeliharaan jalan pelabuhan (108, m3, @ 186000);	Pengadaan Langsung	20.088.000

10	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Tangkap,	60175733	Belanja pemeliharaan peralatan dan mesin	APBN	Bitung (Kota)	Volume:1 tahun TKDN: Ya Pemeliharaan dan operasional kendaraan roda 4 pimpinan, roda 4, roda 2, roda 3, genset 250 KVA, portal, mesin potong rumput, AC, komputer, printer, pompa air laut, ac split, ac standing, pompa air, portal, dan inventaris kantor	Pengadaan Langsung	134.356.000
11	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Tangkap,	58236903	Belanja pemeliharaan peralatan dan mesin lainnya (pemeliharaan kapal)	APBN	Bitung (Kota)	Volume:1 tahun TKDN: Ya Pemeliharaan kapal KN Lumba-lumba	Pengadaan Langsung	4.000.000
12	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Tangkap,	59769787	Belanja pengiriman surat dinas pos	APBN	Bitung (Kota)	Volume:1 paket TKDN: Ya Pengiriman surat dinas	Pengadaan Langsung	2.844.000
13	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Tangkap,	59769987	Belanja sewa kendaraan	APBN	Bitung (Kota)	Volume:1 paket TKDN: Ya Belanja Sewa Kendaraan untuk kegiatan insidentil	Pengadaan Langsung	5.000.000
14	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Tangkap,	58235434	Honorarium Pramubakti Sulawesi Utara (15 orang x 13 bulan)	APBN	Bitung (Kota)	Volume:(195, OB, @ 3785000) TKDN: Ya 1. Honorarium Pramubakti Sulawesi Utara (15 orang x 13 bulan) (195, OB, @ 3785000);	Pengadaan Langsung	738.075.000
15	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Tangkap,	59769757	Jamuan tamu	APBN	Bitung (Kota)	Volume:1 paket TKDN: Ya Jamuan tamu	Pengadaan Langsung	43.829.000
16	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Tangkap,	60175765	Keperluan rumah tangga kantor	APBN	Bitung (Kota)	Volume:1 tahun TKDN: Ya Pembelian keperluan rumah tangga kantor, termasuk pembayaran retribusi sampah	Pengadaan Langsung	49.616.000
17	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Tangkap,	58238382	Konsumsi bersih-bersih pelabuhan	APBN	Bitung (Kota)	Volume:1 paket TKDN: Ya konsumsi bersih-bersih pelabuhan	Pengadaan Langsung	1.900.000

18	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Tangkap,	60176092	Konsumsi gerakan bersih pantai dan laut pelabuhan	APBN	Bitung (Kota)	Volume:1 paket TKDN: Ya Konsumsi gerakan bersih pantai dan laut pelabuhan untuk 100 orang	Pengadaan Langsung	1.900.000
19	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Tangkap,	60176154	makanan penambah daya tahan tubuh pegawai PPS Bitung	APBN	Bitung (Kota)	Volume:1 paket TKDN: Ya makanan penambah daya tahan tubuh pegawai PPS Bitung (20 org x 10 hari)	Pengadaan Langsung	3.000.000
20	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Tangkap,	58235371	Premi BPJS Kesehatan Ketenagakerjaan Pramubakti (15 orang x 12 bulan)	APBN	Bitung (Kota)	Volume:(180, OB, @ 20000) TKDN: Ya 1. Premi BPJS Kesehatan Ketenagakerjaan Pramubakti (15 orang x 12 bulan) (180, OB, @ 20000);	Penunjukan Langsung	3.600.000
21	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Tangkap,	59509484	Retribusi parkir tol penjemputan tamu	APBN	Bitung (Kota)	Volume:1 paket TKDN: Ya Retribusi parkir bandara dan tol untuk penjemputan tamu	Pengadaan Langsung	6.238.000
22	Pengelolaan Pelabuhan Perikanan,	59508866	Belanja bahan kegiatan pelaksanaan dann monitoring pelayanan TPI Higienis	APBN, APBN	Bitung (Kota)	Volume:1 paket TKDN: Ya 1. Snack rapat 50 orang x 1 kegiatan @25000 2. Makan rapat 50 orang x 1 kegiatan @55000	Pengadaan Langsung	4.000.000
23	Pengelolaan Pelabuhan Perikanan,	58238247	Belanja Bahan Kegiatan Penandatanganan Perjanjian Kontrak dengan Pengguna Jasa Kios Pesisir, Monitoring Penggunaan Tanah dan Kepatutan terhadap Dokumen Lingkungan	APBN, APBN	Bitung (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Makan rapat (100, OK, @ 55000); 2. Snack rapat (100, OK, @ 25000);	Pengadaan Langsung	8.000.000
24	Pengelolaan Pelabuhan Perikanan,	59508780	Belanja bahan monitoring dan evaluasi PNBK pasca produksi dan penangkapan ikan terukur (PIT)	APBN, APBN	Bitung (Kota)	Volume:1 paket TKDN: Ya 1. Snack rapat 40 orang x 5 kegiatan @25000 2. Makan rapat 40 orang x 5 kegiatan @55000	Pengadaan Langsung	16.000.000

25	Pengelolaan Pelabuhan Perikanan,	59507239	Belanja Bahan Pelaksanaan Tata Kelola dan Pembinaan pelayanan Pengusahaan pelabuhan perikanan (Survey Kepuasan Masyarakat)	APBN, APBN, APBN	Bitung (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Snack rapat (35 org x 4 keg) (140, OK, @ 25000); 2. Bahan Publikasi dan Informasi (1, Paket, @20.200.000); 3. Makan rapat (35 org x 4 keg) (140, OK, @ 55000);	Pengadaan Langsung	31.400.000
26	Pengelolaan Pelabuhan Perikanan,	59770877	Belanja Bahan Pelatihan SP CPIB	APBN, APBN, APBN, APBN	Bitung (Kota)	Volume:1 paket TKDN: Ya 1. Snack (30 orng x 3 kegiatan) @ 25000 2. Makan (30 orng x 3 kegiatan) @ 55000 3. Seminar kit (30 org x 3 kegiatan) @100.000 4. Spanduk (3 kegiatan) @200.000	Pengadaan Langsung	16.800.000
27	Pengelolaan Pelabuhan Perikanan,	58237564	Belanja Bahan Pembinaan Tata Kelola dan Operasional Sertifikasi Hasil Tangkapan Ikan (SHTI) di Pelabuhan Perikanan	APBN, APBN	Bitung (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Makan rapat (25 org x 2 kali) (50, OK, @ 55000); 2. Snack rapat (25 org x 2 kali) (50, OK, @ 25000);	Pengadaan Langsung	4.000.000
28	Pengelolaan Pelabuhan Perikanan,	58236977	Belanja Bahan Project Implementing Unit di PPS Bitung (Keseekretariatan Pelaksanaan Proyek di PIU)	APBN, APBN, APBN, APBN	Bitung (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. ATK (0); 2. Bahan Komputer (1 Paket, @ 50000); 3. Makan Rapat (5618000); 4. Snack Rapat (2332000);	Pengadaan Langsung	8.000.000
29	Pengelolaan Pelabuhan Perikanan,	60176970	Belanja bahan rapat koordinasi dan evaluasi pelaksanaan kebijakan penangkapan ikan terukur (PIT)	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Bitung (Kota)	Volume:1 paket TKDN: Ya 1. ATK (3 paket @250.000) 2. Bahan komputer (3 paket @250.000) 3. Spanduk (3 buah @250.000) 4. Seminar kit (90 paket @100.000) 5. Snack rapat (90 orang @25.000) 6. Makan rapat (90 orang @55.000)	Pengadaan Langsung	18.475.000

30	Pengelolaan Pelabuhan Perikanan,	60176733	Belanja Bahan Sosialisasi Tata Kelola Lingkungan Di Pelabuhan Perikanan	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Bitung (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Makan rapat (60, OK, @ 55000); 2. Snack rapat (60, OK, @ 25000); 3. Seminar kit (60 buah @100.000) 4. ATK (1 paket @550.000) 5. Bahan komputer (1 paket@550.000) 6. Spanduk (1 buah, 250.000)	Pengadaan Langsung	12.150.000
31	Pengelolaan Pelabuhan Perikanan,	60176464	Belanja Bahan Tata Kelola dan Operasional Kesyahbandaran	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Bitung (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Makan rapat (40 org x 2 kali) (80, OK, @ 55000); 2. Snack rapat (40 org x 2 kali) (80, OK @ 25000); 3. Seminar kit (40 org x 2 kali) (80 paket @ 100.000); 4. Spanduk (2 paket @ 200.000); 5. ATK (2 paket @575.000)	Pengadaan Langsung	15.950.000
32	Pengelolaan Pelabuhan Perikanan,	59510531	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi Dukungan Implementasi PNBP Pasca Produksi dan Penangkapan Ikan Terukur di Wilayah PP Binaan	APBN, APBN	Bitung (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. ATK (5 lokasi x 6 paket) (30, Paket, @ 250000); 2. Bahan Komputer (5 lokasi x 6 paket) (30, Paket, @ 250000);	Pengadaan Langsung	15.000.000
33	Pengelolaan Pelabuhan Perikanan,	59510608	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi Kegiatan Pelaksanaan dan Monitoring Pelayanan TPI Higienis	APBN	Bitung (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Bahan dan Peralatan Operasional TPI Higienis (1, Tahun, @ 11039000);	Pengadaan Langsung	11.039.000
34	Pengelolaan Pelabuhan Perikanan,	59771167	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi Pelaksanaan Tata Kelola dan Pembinaan pelayanan Pengusahaan pelabuhan perikanan (Survey Kepuasan Masyarakat)	APBN, APBN	Bitung (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. karcis pas masuk gol I (750, Buku, @ 7200); 2. Kertas thermal (506 roll @17.000)	Penunjukan Langsung	14.000.000
35	Pengelolaan Pelabuhan Perikanan,	59507379	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi Pembinaan Pelaksanaan K5 di Pelabuhan Perikanan	APBN	Bitung (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Bahan Kebersihan dan Keindahan (12, Bulan, @ 3.000.000);	Penunjukan Langsung	36.000.000

36	Pengelolaan Pelabuhan Perikanan,	60176521	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi Tata Kelola dan Operasional Kesyahbandaran	APBN, APBN	Bitung (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Cetak Form Persetujuan Berlayar (300 buku, @ 139.000); 2. form SHTI (50 buku @316.500)	Pengadaan Langsung	57.525.000
37	Pengelolaan Pelabuhan Perikanan,	60176832	Belanja Jasa Lainnya Pembinaan Pelaksanaan K5 di Pelabuhan Perikanan	APBN, APBN, APBN	Bitung (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Penyusunan Laporan RKL-RPL (2, Paket, @ 15000000); 2. Uji Kualitas Air Bersih Untuk Pengguna Jasa (1 Paket, @ 7296000); 3. Biaya Pengangkutan dan Pemusnahan Limbah B3 (1 paket@3.000.000)	Pengadaan Langsung	25.296.000
38	Pengelolaan Pelabuhan Perikanan,	58125839	Belanja Jasa Lainnya Project Implementing Unit di PPS Bitung (Keseekretariatan Pelaksanaan Proyek di PIU)	APBN	Bitung (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Pengadaan Jasa Tenaga Pengadministrasi 2 ORG x 13 Bulan (26, OB, @ 3775000);	Pengadaan Langsung	98.150.000
39	Pengelolaan Pelabuhan Perikanan,	58125840	Civil Works (Pelaksanaan Pekerjaan Konstruksi/Sipil)	APBN	Bitung (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Belanja Modal Gedung dan Bangunan;	Pengadaan Langsung	54.450.000.000
Total								59.278.619.000

1.2. Draf Paket Penyedia

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
Total								0

2. Paket Swakelola

2.1. Paket Swakelola Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
1	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Tangkap	40842375	Pemeliharaa n Jaringan Listrik	APBN	Bitung (Kota)	Volume: 1 paket Pemeliharaan jaringan listrik	27.000.000
2	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Tangkap,	40936152	Belanja Pemeliharaa n Jaringan Air	APBN	Bitung (Kota)	Volume: 1 paket 1. Pemeliharaan jaringan air pelabuhan (1, Paket, @ 4000000);	4.000.000
Total						31.000.000	

2.2. Draf Paket Swakelola

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
Total						0	

3. Paket Penyedia Dalam Swakelola

3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
Total							0	

3.2. Draf Paket Penvedia Dalam Swakelola

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
Total							0	

